平成 29 年 11 月 22 日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 専務取締役管理本部長 小谷野 薫
電話番号 06-6202-6012

当社子会社のフォーレスト株式会社
代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社のフォーレスト株式会社は、平成 29 年 12 月 1 日付代表取締役の異動を以下

のとおり行ないますのでお知らせいたします。

● 平成 29 年 12 月 1 日付代表取締役の異動を次のとおりお知らせします。

代表取締役社長  小谷野 薫 （現 取締役）
（注）小谷野薫は当社の専務取締役であります。

なお、平成 29 年 12 月 1 日付役員の陣容は以下のとおりとなる予定です。

代表取締役社長 小谷野  薫

常務取締役 森  田  聡

取締役相談役 渕 上 俊 郎

取締役 藤 原 弘 和

監査役 加 藤 孝 廣

以 上